Usr: supervisor

Rep: rptFlujoDeFondos

Universidad Virtual del Estado de Michoacan
Michoacan

Flujo de fondos

Del 01/ene/2023 Al 31/dic./2023
(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresién

7/mar./2024
01:12 p. m.

Goncepto Estimado / Dévengado Recaudado /
Aprobado Pagado

Rubros de Ingresos $34,623,428.19 $40,103,209.98 $40,103,209.98
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00

| APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

' INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, |
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

tulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$11,867,360.19

$0.00

$22,756,068.00

$0.00
$34,623,428.19
$16,625,000.00
$541,496.00
$17,171,915.40

$13,573,051.08

$0.00

$26,530,158.90

$0.00
$38,197,970.17
$17,262,069.70
$589,724.81
$20,015,204.17

$13,573,051.08

$0.00

$26,530,158.90

$0.00
$38,197,970.17
$17,262,069,70
$589,724.81
$20,015,204.17

AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $285,016.79 $330,971.49 $330,971.49
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $1,905,239.81 $1,905,239.81
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